
 
 
 
                                             ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำพี้ 

      เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำพี้ สมัยสามัญ  สมัยที่  1  ประจำปี ๒๕67 
            ******************************* 

 

  ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำพ้ี สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อ
วันที่ 19 ธันวาคม 2566 กำหนดให้มีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำพี้ ประจำปี 2567 สมัยสามัญ 
สมัยที่ 1 ในวันที่ 10 มกราคม 2567  เป็นต้นไป โดยมีกำหนดไม่เกิน 15 วัน 
   

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๕  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ. ๒๕๓๗  และแก้ไขเพิ่มเติม ( ฉบับที่ 7 ) พ.ศ. ๒562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ.2565  ข้อ ๓๖ ( ๓  )  ประธานสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลกำพ้ี  จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำพ้ี และเปิดประชุมสภา สมัยสามัญ  สมัยที่ 1 
ประจำปี ๒๕67  ในวันที่  19  มกราคม   ๒๕67  ณ  ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำพี้ 

 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 
      ประกาศ  ณ วันที่   15   เดือน มกราคม   พ.ศ. ๒๕67 

 
       
 
 
                                                                       ( ลงชื่อ )                                                                                                       
                                                                                ( นายคำกลวย  ทัดมาลา ) 
                       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำพ้ี 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


